PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2018 г. № 157
п. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 26.01.2018 г. № 79 «О проведении Каменским городским округом
Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России-2018»
В целях привлечения населения к регулярным занятиям лыжным спортом, развития массового спорта, пропаганды физической культуры, спорта и здорового образа жизни среди населения, в соответствии с Распоряжением Губернатора Свердловской области от 22.12.2017 г. № 283-РГ «О подготовке и проведении в Свердловской области XXXVI открытой всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Главы Каменского городского округа от 26.01.2018 г. № 79 «О проведении Каменским городским округом Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России-2018» (далее - постановление):

1.1. Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:
«Главам сельских администраций принять участие в организации декады лыжного спорта и мероприятий «Лыжня России 2018»; предоставить информацию о количестве участников по электронному адресу fskkgo66@mail.ru  до 10.02.2018 года.»

1.2. Пункт 10 постановления изложить в следующей редакции:

«10. Начальнику МО МВД России «Каменск- Уральский» (С.И. Тананыхин) рекомендовать оказать содействие в охране общественного порядка при проведении Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России - 2018» на базе лыжно-биатлонного комплекса «Березовая роща» (Свердловская область, г. Каменск-Уральский, место слияния рек Исеть и Каменка) 10.02.2018 года.»

2. Включить в состав оргкомитета по организации проведения 10.02.018 г.  Каменским городским округом Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России - 2018», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 26.01.2018 г. № 79 «О проведении Каменским городским округом Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России-2018» строку следующего содержания:
	Чемезова О.А.
	командир Добровольной народной дружины Каменского городского округа

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

       С.А. Белоусов